附件1：

关于给2011-2012学年度春季学期学生干部、助理加分的通知

各二级分院：

2011-2012学年度春季学期（即上一学期）的综合测评即将开始，请将上学期在贵部门工作的学生干部或学生助理、学生协理员的加分和各分院（系）团总支、学生会的加分以书面和电子版的形式送给学工处。请用A4的打印纸输出，并请各院、部门领导签字加盖部门公章。请于2012年8月30日11点前，将此加分表格返回学工处。电子版请发至asdf-0603@163.com
感谢您一直以来的支持与帮助！！

此致！

                                                                   学生工作处
                                                        2012年8月26日

附1：《哈尔滨华德学院学生德、智、体综合测评办法》中相关学生干部加分事项：
学生干部根据工作表现最高加分按如下等级：院学生会、学生团体联合会（正主席0.7分，副主席0.6分，正部长0.5分，副部长0.4分，委员0.2分）；学生公寓自律委员会（正主席0.5分，副主席0.4分，各公寓主任0.3分，层长0.2分，委员0.1分）；各系学生会（正主席0.6分，副主席0.5分，正部长0.4分，副部长0.3分，正社长0.4分，副社长0.3分，委员0.15分）；国旗班（班长0.6分，副班长0.5分，正部长0.4分，副部长0.3分，委员0.2分）；班级干部（班长和团支书0.4分，生活班长0.3分，其他班干包括寝室长0.2分）；辅导员助理根据工作表现最多加0.4分；学院其他部门学生组织如学生记者团、图书馆、学工处、招生办、党群工作部、教务处的学生助理根据工作表现最多加0.3分。学生兼职的不重复加分。

附：加分表格（仅供参考）

 样例：             ____×××××___ 学生干部（学生助理）加分明细表
	序号
	班级
	姓名
	职务
	加分分数
	备注

	1
	0991105
	时磊
	学生助理
	3.5

	2
	1098611
	王业
	院学生会文体部部长
	4.2

主管领导签字：
                                                     ××××（加盖部门公章）
                                                        2012年××月××日